
segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 15.420.294/0001-88 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
   

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 002/2024FOR-FMAS – Pregão Eletrônico nº 002/2024 
Contratante: Fundo Municipal de Ação Social de Souto Soares; CNPJ: 15.420.294/0001-88. 
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de 1(um) veículo 0km Hatch motor turbo com capacidade mínima 
de 5 lugares para atender as necessidades da secretaria municipal de assistência social. 
Contratado(a): TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 34.177.030/0001-90, sediada à 
Rodovia BR 330, KM 3, S/N, Centro - Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária:  
02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
Proj.Atividade: 
08.244.006.2099 – Manutenção e Das Ações do Indice de Gestão Descentralizada-IGD SUAS 
08.244.006.2100 – Manutenção Das Ações do Indice de Gestão Descentralizadas-IGD Auxilio Brasil 
Elemento Despesa:  
4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte: 
1500 Recursos não vinculados de impostos 
1660 Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS 
Período de Vigência do Contrato: 18/03/2024 a 18/06/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAAEE4F5C709CD9C2604B9D09F2BAA9C


		2024-03-18T11:31:00-0300




